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ID / DNI POINTS / PUNTOS 

1 
 

53097628N 52,68 

2 71764508T 
 

25,04  

 
 
 
 
List of applications that do not meet the 
requirements of the call for 
applications: 

  Relación de candidaturas que no cumplen los 
requisitos de la convocatoria: 
 

 
 
 
 
 

 ID / DNI REASON FOR EXCLUSION /  

1 53659570H 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

 

 
 
Final list of candidates admitted by the 
score obtained and excluded in the selection 
procedure for the position of   “PATAFEST- 
Potato crop effective management 
strategies to tackle future pest 
threats”.within the framework of the 
project entitled “PATAFEST- Potato crop 
effective management strategies to tackle 
future pest threats”, as a member of 
NEIKER’s staff, of the call published on 28th 
Octuber 2024. 

 

   

 

Listado definitivo de candidaturas 
admitidas ordenado  por la puntuación 
obtenida y excluidos/as en el 
procedimiento de selección de un/a          
puesto de    Investigador/a Asociado/a en 
Mejora Genética Molecular en Plantas 
en el marco del proyecto “PATAFEST- 
Estrategias de manejo efectivo del 
cultivo de patata para hacer frente a 
futuras amenazas de plagas (Project 
101084284)”  en la plantilla de personal 
laboral de NEIKER, de la convocatoria 
publicada el 28 de octubre de 2024. 
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2 72747652D 

4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 
de experiencia tras el doctorado. 4.3. No 
academic certification from the official 

entity.  / No presenta certificación 
académica de la entidad oficial.  

3 72840804B 

4.2. With the documentation presented, 
one year of experience is accredited and 

not two as required in the call for 
applications. / Con la documentación 

presentada queda acreditada un año de 
experiencia y no dos como se requiere en la 

convocatoria. 

4 72840951C 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

5 76046459H 

4.2. With the documentation presented, 
one year of experience is accredited and 

not two as required in the call for 
applications. / Con la documentación 

presentada queda acreditada un año de 
experiencia y no dos como se requiere en la 

convocatoria. 4.3. No academic 
certification from the official entity . / No 

presenta certificación académica de la 
entidad oficial.  

6 78893818T 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

7 79068248K 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

8 79077945N 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 
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9 79129942J 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

10 79133595W 
4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 

de experiencia tras el doctorado. 

11 Y0015914N 

4.2. She/He does not have two years of 
post-doc experience. / No tiene dos años 
de experiencia tras el doctorado.  4.3. No 
academic certification from the official 

entity. / No presenta certificación 
académica de la entidad oficial.  4.4. 

Failure to present the required driver's 
license. / No presenta el carné de conducir 

requerido. 4.5. Not in compliance. / No 
cumple. 

12 Y2648182E 

4.2. With the documentation presented, 
one year of experience is accredited and 

not two as required in the call for 
applications. / Con la documentación 

presentada queda acreditada un año de 
experiencia y no dos como se requiere en la 

convocatoria. 

  
 

Arkaute, on 19th December 2024   Arkaute, a 19 de diciembre de 2024 
 

 
Eva Ugarte 

 
Chairwoman of the Board 

Presidenta del Tribunal 
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